
www.vseradice.cz        Obec Všeradice               info@vseradice.cz  obec@vseradice.cz  

Zpravodaj Obecního úřadu Všeradice 

2/2020 
 

Mezinárodní den žen  
Blahopřejeme našim ženám k mezinárodnímu dni žen 

a tímto je zveme na oslavu jejich svátku, která se bude 

konat v sobotu 7. března od 14.00 hod na sále hospody 

Na Růžku. Na akci vystoupí děti z mateřské školy a 

taneční skupina Áčko.  

 

Veřejné zasedání zastupitelstva 
Veřejné zasedání zastupitelstva se bude konat v pátek 13. března od 19.00 hod 

v hostinci Na Růžku. 

 

Zatrubnění příkopu 
V sobotu 22. února proběhla první část zatrubnění příkopu u výjezdu z obce 

směrem na Bykoš. Děkujeme všem zúčastněným, především hasičům 

za vzornou koordinaci dopravy a firmám IMSEBE a  TRAMVAZ za bezplatné 

zapůjčení techniky. 

 
Další část tohoto zatrubnění proběhne v sobotu 14. března. Sraz dobrovolníků 

v 8.30 hod u hasičárny. 

http://www.vseradice.cz/
mailto:info@vseradice.cz
mailto:obec@vseradice.cz


www.vseradice.cz        Obec Všeradice               info@vseradice.cz  obec@vseradice.cz  

Výroční schůze zahrádkářů  
Výroční schůze zahrádkářů proběhne v pátek 6. března v restauraci 

Somnium. 

 

Divadelní představení 
V pátek 6. března od 19.00 hod se ve Dvoře Všerad uskuteční divadelní 

představení Divadla za vodou ZÁŘIVÁ HVĚZDA. Vstupné dobrovolné. 

 

 

Čištění koupaliště 
Žádáme dobrovolníky o pomoc při čištění koupaliště, 

které proběhne v sobotu 28. března. Občerstvení 

zajištěno (opékání buřtů, nápoje alko i nealko). Přesný 

čas srazu ještě upřesníme.  

 

 
 

Ukliďme Všeradice  
V rámci celorepublikové akce Ukliďme Česko 

proběhne v sobotu 4. dubna akce Ukliďme 

Všeradice. Sraz všech malých i velkých 

účastníků bude v 8.00 hod na plácku před poštou.  

Po ukončení úklidu proběhne opékání buřtů. 

 

 

 

Velikonoční zábava 
V neděli 12. dubna se na sále hostince Na Růžku bude 

konat Velikonoční zábava. Začátek v 20.00 hod. K tanci  

a poslechu bude hrát DJ Karel Moravec. 

http://www.vseradice.cz/
mailto:info@vseradice.cz
mailto:obec@vseradice.cz

